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کوچک )زیست محیطی( هر یک به ظرفیت 5.5 
مگاوات )جمعاً 176 مگاوات( است که از طریق 
پست 230 کیلوولت چمشیر به شبکه سراسری 

می شود. متصل 
مهم ترین هدف از احداث این سد، تعدیل شوری 
رودخانه زهره و بهبود کیفیت آب پایین دست 
است که با ذخیره سازی سیلاب در ماه های  تر 
و رهاسازی آب در طول سال به ویژه در بازه زمانی 
خرداد تا مهر ماه می تواند ضمن جلوگیری از 
ایجاد خسارت ناشی از سیل، باعث شکوفایی و 
رشد اقتصادی منطقه و تأمین امنیت غذایی شود.
آبگیری سد چمشیر 27 دی ماه سال گذشته با 
موفقیت انجام شد و خوشبختانه نتایج پایش 
مستمر کیفیت آب مخزن به همراه کنترل و تنظیم 
میزان رهاسازی آب، حاکی از نقش بسیار مثبت 
سد چمشیر روی کیفیت آب پایین دست است.

رئیس جمهور پس از افتتاح رسمی این سد، 
دقایقی در جمع کارکنان این مجموعه حضور یافت 
و ضمن گفت و گو و شنیدن دیدگاه ها و مطالبات 
ایشان، دستوراتی برای رسیدگی به خواسته های 

آنان صادر کرد.

احیای 45 واحد صنعتی و تولیدی در استان
روز گذشته با حضور آیت الله رئیسی مراسم جشن 
احیای کارخانه قند یاسوج به عنوان نماد صنعت 
و تولید استان و همچنین 44 واحد تولیدی و 
صنعتی راکد با حضور دکتر سید ابراهیم رئیسی 

برگزار شد.
رئیس جمهور با حضور در کارخانه قند یاسوج 
ضمن بازدید از خط تولید و بخش هایی از این 
کارخانه با توضیحات مسئولان آن  در جریان 
وضعیت این کارخانه قرار گرفت. وی در جریان 
این بازدید گفت و گویی صمیمانه و بی واسطه 
با کارگران این کارخانه داشت و وضعیت کاری و 

معیشتی آنان را جویا شد.
 کارخانه قند یاسوج پس از یک دهه تعطیلی ابتدا 
در سال 99 و در زمان ریاست آیت الله رئیسی 
بر دستگاه قضا قفل آن شکسته شد و در ادامه 
و با تلاش های صورت گرفته از سوی دولت 
مردمی و به ریاست ایشان، طی 22ماه گذشته به 
مرحله احیای مجدد و بازگشت به چرخه تولید 
قرار گرفت. سرمایه احیا شده در این کارخانه 
2هزارمیلیارد تومان و تعداد اشتغال احیای شده 
مستقیم در گام اول 130 نفر و در گام دوم  به 200 
نفر خواهد رسید. همچنین با احیای این کارخانه 
برای 600نفر نیز به صورت غیر مستقیم اشتغالزایی 

است. شده 
آیت الله رئیسی همچنین از نمایشگاهی که به 
همین مناسبت در محل کارخانه قند یاسوج برپا 
شده بود، بازدید کرد. با احیای این واحد های 
تولیدی احیا شده در حوزه های گردشگری، مواد 
غذایی، صنعتی و کشاورزی 2هزار و 680  فرصت 
شغلی و بیش از 5هزار میلیارد تومان سرمایه نیز 

احیا شده است.

 مدیران ناتوان باید از چرخه خدمت 
خارج شوند

رئیس جمهور عصر دیروز در جمع پرشور مردم 
یاسوج در ورزشگاه تختی این شهر، با تأکید بر 
خدمت شبانه روزی به مردم به عنوان یک وظیفه، 
تأکید کرد: مدیرانی که توانایی انجام کار جهادی را 
ندارند باید از چرخه خدمت رسانی به مردم خارج 
شوند، چرا که مسئول نظام مردم سالار دینی باید 
شبانه روز کار و تلاش کند. آیت الله رئیسی افزود: 
برهمین اساس هرگونه رابطه نا سالم، پارتی بازی 

و اعمال نفوذ در ادارات غیر قابل قبول است.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه تمامی نامه ها و 
درخواست های ارائه شده مردم به صورت جدی 
مورد توجه بنده و همکارانم قرار خواهد گرفت و به 
همه آنها پاسخ داده می شود، تصریح کرد: ما)بنده 
و همکارانم و تمامی مدیران( هیچ شأن و جایگاهی 
غیر از نوکری مردم نداریم. آیت الله رئیسی در 
ادامه با اشاره به اینکه سفر دوم هیأت دولت به 
کهگیلویه و بویراحمد منجر به افتتاح و بهره برداری 
چندین طرح تعطیل و به جامانده از سال های 
گذشته شد، اظهار کرد: تداوم روند توسعه این 

استان دغدغه جدی دولت سیزدهم است.

کاهش 2 درصدی نرخ بیکاری در استان
وی افزود: نرخ بیکاری این استان نسبت به 
2 سال گذشته کاهش یافته که این امر ثمره 
تلاش شبانه روزی مسئولان دولتی و محلی است.
آیت الله رئیسی اظهار کرد: بومی گزینی و اشتغال 
نیروهای منطقه محل احداث طرح های صنعتی از 
اولویت های دولت است، به طوری که 70 درصد از 
شاغلین پتروشیمی گچساران، افراد بومی و محلی 
هستند. رئیس جمهور گفت: افتتاح جاده پاتاوه 
به دهدشت با احداث 136 کیلومتر راه در دل 
مناطق سخت گذر زاگرس، در حقیقت تحقق 

آرزوی دیرینه مردم کهگیلویه و بویراحمد است.
وی با اشاره به بازسازی و مقاوم سازی 2 هزار واحد 
مسکونی خسارت دیده از زلزله شهرستان دنا نیز 
تصریح کرد: این مهم حاصل کار جهادی و همت 
مسئولان است. رئیس جمهور در ادامه تأکید کرد: 
برای کاهش سوانح رانندگی و ایجاد زمینه مناسب 
توسعه گردشگری، دولت سیزدهم توجه ویژه ای 
به ایجاد زیرساخت ها از جمله بهبود جاده های 
ارتباطی استان کهگیلویه و بویراحمد دارد و 
وضعیت جاده های دسترسی استان تا شرایط 
مطلوب ادامه دارد.  آیت الله رئیسی با اشاره به 
اینکه 20 درصد از اعضای هیأت علمی دانشگاه های 
کهگیلویه و بویراحمد از بانوان هستند، افزود: این 
آمار نشان دهنده توانایی های بانوان استان است.

رئیس جمهور اضافه کرد: توجه به رفاه مردمانی 
که در مناطق دوردست زندگی می کنند مانند 

عشایر از افتخارات دولت سیزدهم است.
وی ادامه داد: برای تحقق رفاه عشایر توزیع 
پنل های خورشیدی به منظور تأمین برق در 
مناطق عشایری شروع شده و این روند ادامه 
دارد. همچنین مرمت راه های عشایری و تلاش 
برای خرید تضمینی محصولات عشایر نیز در برنامه 

دولت سیزدهم قرار دارد.

 
سفر دو روزه آیت الله رئیسی به استان کهگیلویه 
و بویراحمد، به عنوان ششمین مقصد از 
دور دوم سفرهای استانی، روز گذشته با ورود 
رئیس جمهور به فرودگاه بین المللی یاسوج 
آغاز شد. در نخستین مرحله از این سفر، روز 
گذشته دو طرح مهم اقتصادی و توسعه ای 
در استان افتتاح شد. افتتاح و بهره برداری 
رسمی از پروژه پتروشیمی گچساران از جمله 
آنها است؛ پروژه ای که با رویکرد توسعه ای 
دولت سیزدهم در دو سال اخیر جان دوباره ای 
گرفت و به انتظار 17 ساله مردم شهرستان 
گچساران پایان داد. سد چمشیر، به عنوان 
بلندترین سد بتنی غلطکی غرب آسیا و واحد 
اول نیروگاه این سد نیز روز گذشته با حضور 
رئیس جمهور به بهره برداری رسید. برگزاری 
جشن احیای واحدهای تولیدی راکد در 
استان و نیز احیای کارخانه قند یاسوج دیگر 
بخش های این سفر را شکل داد. برداشتن 
گام های بلند برای بازگشت رونق اقتصادی به 
کهگیلویه و بویراحمد، به ویژه در دور دوم سفر 
استانی رئیس جمهور به این استان، درحالی 
صورت می گیرد که دور نخست سفر آیت الله 
رئیسی به این استان، 217 مصوبه برای توسعه 
استان در پی داشت که از مجموع 86 طرح 
زیربنایی، 67 طرح در بخش کشاورزی و 51 
طرح در بخش آب، 67 درصد این مصوبات 

اجرایی شده است.

پیگیری برنامه های جدید برای کهگیلویه 
و بویراحمد

رئیس جمهور در بدو ورود به فرودگاه یاسوج، 
با بیان اینکه با تلاش مسئولان و مدیران 
پرتلاش و با مدیریت استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد برخی پروژه های مصوب در سفر 
اول دولت مردمی به این استان به ثمر رسیده 
که گزارش آن در این سفر خدمت مردم ارائه 
خواهد شد، اظهار کرد: در آن سفر برخی 
مسائل ضروری وجود داشت که حالا به ثمر 
رسیده، در این سفر هم علاوه بر پیگیری 
پروژه های باقیمانده از مصوبات سفر اول، 
نیازهای جدیدی که نسبت به بخش های 
مختلف استان احصا شده، پیگیری خواهد 
شد. آیت الله رئیسی تصریح کرد: این استان 
ظرفیت های خوبی دارد که تلاش خواهیم 
کرد در راستای توسعه استان از آنها بهره 
بگیریم تا هم نیازهای مردم کهگیلویه و 
بویراحمد را تأمین کند و هم باعث افزایش 

امید و اعتماد مردم شود.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به عشایری 
بودن استان گفت:  عشایر به فرموده امام 
راحل، ذخایر ارزشمند کشور هستند که باید 
به عنوان یکی از بخش های مولد کشور مورد 
توجه ویژه قرار گیرند و اقدامات لازم برای 
خدمت به آنها و زیست عشایری انجام شود.

حضور در جمع عشایر دشت سقاوه
 آیت الله رئیسی در نخستین برنامه سفر، با 
استقبال گرم و پر شور عشایر در جمع عشایر 
دشت سقاوه استان حاضر شد. رئیس جمهور 
با اشاره به مطالبات مطرح شده در این دیدار 
درباره مسأله آب اظهار کرد: با بهره برداری از 
سد چمشیر در استان بخش قابل توجهی از 
مشکل تأمین آب رفع شده و 70 هزار هکتار 
از اراضی استان تحت پوشش منابع آبی این 

سد قرار خواهند گرفت، علاوه بر این سد، 
سد دیگری هم در مدت کوتاهی در دشت 
سقاوه احداث خواهد شد تا مشکل تأمین 

آب پایدار عشایر را نیز برطرف کند.
وی با اشاره به تأمین اعتبار و اقدامات انجام 
شده برای توزیع و نصب پنل های خورشیدی 
برای عشایر در راستای تأمین برق و نیازهایی 
مثل آبگرم آنان تصریح کرد:  در سال های 
گذشته اقدامات خوبی در زمینه ایل راه ها 
انجام شده اما کمبودهایی نیز وجود دارد 
که در این سفر اعتبارات لازم برای رفع این 
کمبودها در نظر گرفته شده و تخصیص 

خواهد یافت.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه عشایر یکی 
از مولدترین اقشار جامعه هستند، اضافه 
کرد: همه باید به تقویت تولید در میان 

عشایر کمک کنند. پرواربندی قراردادی دام 
که از گذشته به نوعی وجود داشته باید 
تداوم و گسترش یابد تا عشایر از ناحیه 
تأمین نهاده ها برای دام های خود نگرانی 
و دغدغه نداشته باشند و تولید آنها دچار 

اختلال نشود.
رئیس جمهور افزود: اولویت ما برای تأمین 
مواد پروتئینی و لبنی، تولیدات داخلی است 
و واردات باید فقط در جایی انجام شود که 
امکان تولید وجود ندارد، اما در جایی که به 
همت عشایر می توان گوشت قرمز و مواد لبنی 
تولید کرد، همه باید از افزایش تولیدات آنها 
حمایت کنیم و اطمینان دارم با همت عشایر و 
حمایت دولت، امکان تأمین نیازهای پروتئینی 

کشور در داخل وجود دارد.
وی همچنین حمایت از کشت گیاهان دارویی 
و فعال تر شدن خانه های بهداشت در استان 
را از دیگر مصوبات سفر دوم دولت مردمی به 
کهگیلویه و بویراحمد دانست و افزود: علاوه بر 
اینها در این سفر مصوبات خوبی برای تکمیل 
ایل راه ها و نیز خرید تضمینی محصولات 
عشایر و روستاییان در نظر گرفته شده است.
آیت الله رئیسی خرید تضمینی محصولات 
عشایر و روستاییان را از راهکارهای مؤثر 
به صرفه شدن اقتصاد روستاییان و عشایر 
دانست و اظهار کرد: اینکه امام راحل فرمودند 
عشایر ذخایر انقلاب هستند، یک تعارف 
نیست و برای ما مسئولیت آفرین است، 
لذا مسئولان باید با حمایت از روند تولید 
در روستاها و در میان عشایر، نسبت به این 
ذخایر توجه ویژه و مناسب داشته باشند.
رئیس جمهور با اشاره به برخی سخنرانان در 
غ التحصیلان دانشگاهی  این جلسه که از فار
بودند، ضمن ابراز خرسندی از اینکه عشایر در 

کنار کار و فعالیت و تولید از تحصیل در مدارج 
عالی نیز غافل نشده اند، تصریح کرد:  نکاتی 
که در این جلسه مطرح گردید، از قبل نیز با 
سفر نمایندگان دولت و گفت و گو با مسئولان 
و معتمدین استان احصا شده بود و تصمیماتی 
برای رفع آنها گرفته شده است که امیدوارم 

به رفع سریع تر مشکلات بینجامد.

افتتاح رسمی مجتمع  پتروشیمی 
گچساران

در ادامه برنامه های این سفر، روز گذشته 
با حضور رئیس جمهور مجتمع پتروشیمی 
گچساران به عنوان بزرگ ترین پروژه صنعتی 
استان کهگیلویه و بویراحمد به بهره برداری 
رسید. این پروژه با اعتبار 1.3میلیارد یورو 
یکی از مهم ترین پروژه های وزارت نفت در 

سفر استانی رئیس جمهور به استان کهگیلویه 
و بویراحمد است، پروژه ای که با رویکرد 
توسعه ای دولت سیزدهم در دو سال اخیر 
جان دوباره ای گرفت و به انتظار 17 ساله مردم 
شهرستان گچساران پایان داد. ظرفیت تولید 
این مجتمع پتروشیمی که 83 درصد قطعات 
و تجهیزات آن از سوی شرکت های داخلی 
ساخته شده، سالانه یک میلیون تن اتیلن و 

84 هزار تن C3+ است.
در طول عملیات راه اندازی بیش از 3 هزار 
نفر که عمدتاً از نیروهای بومی بودند، در 
این مجموعه مشغول فعالیت شدند و پس از 
بهره برداری نیز هزار نفر در این پروژه مشغول 
به کار می شوند. همچنین در راستای کمک 
به حل مسأله ناترازی فصلی و پایداری شبکه 
گاز کشور، عملیات اجرایی طرح ذخیره سازی 
میدان گازی مختار در کهگیلویه و بویراحمد نیز 

با دستور رئیس جمهور آغاز شد.

ملت ایران تحریم را به فرصت تبدیل کند
رئیس جمهور در مراسم آغاز عملیات 
راه اندازی پتروشیمی گچساران ضمن قدردانی 
و تشکر از همه مسئولان، مدیران، پیمانکاران، 
مشاوران، متخصصان و کارگران، این پروژه 
بزرگ صنعتی را گامی مهم در جهت رشد 
تولید، افزایش اشتغال و امیدآفرینی در مردم 

. نست دا
آیت الله رئیسی، »تولید زنجیره ای«، »طراحی، 
مهندسی، ابزار و تجهیزات استفاده شده تماماً 
ایرانی« و »افزایش 3 هزار نفری اشتغال« را از 
جمله ویژگی های مهم مجتمع پتروشیمی 
همچنین  ود:  افز و  برشمرد  گچساران 
بهره برداری از این پروژه منجر به جلوگیری 
از هدر رفت ثروت ملی و گاز مشعل ها و 

مانع آلایندگی خواهد شد که اقدامی بسیار 
ارزشمند است.

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت نقش 
شرکت های بزرگ صنعتی در توسعه و تأمین 
نیازهای شهرهای محل احداث در قالب 
مسئولیت اجتماعی تصریح کرد: بیش از 2 
هزار و 600 میلیارد تومان برای مصوبات استان 
از محل مسئولیت اجتماعی شرکت های 
بزرگ تصویب شده و طبعاً مجتمع پتروشیمی 
گچساران نیز باید در این راستا و در جهت رفع 
نیازهای مختلف استان کهگیلویه و بویراحمد 
و به ویژه شهرستان گچساران به وظایف خود 

. کند عمل 
وی با بیان اینکه بخش قابل توجه و کار 
اصلی در تکمیل این پروژه بزرگ صنعتی 
در دولت مردمی محقق شده، از همه 

دست اندرکاران و خانواده های آنان که در 
گرمای 50 درجه به صورت چند نوبته برای 
تکمیل پتروشیمی گچساران همت گماردند، 
تشکر و قدردانی کرد. رئیس جمهور همچنین 
جذب 17هزارمیلیارد سرمایه برای تکمیل این 
پروژه را اقدامی بسیار مهم و شایسته قدردانی 

. نست ا د
آیت الله رئیسی مجتمع پتروشیمی گچساران 
را جلوه ای از شعار ما می توانیم و تبدیل 
ظرفیت های کشور به ثروت توصیف کرد و 
گفت: ملت ایران این هنر را دارد که تحریم 
و تهدید را به فرصت و ثروت تبدیل کند و 
تکمیل و بهره برداری از این پروژه یکی از 

جلوه های این هنر ملت ایران است.

افتتاح بزرگ ترین سد غلطکی خاورمیانه
روز گذشته سد چمشیر نیز به عنوان بلندترین 
سد بتنی غلطکی غرب آسیا افتتاح و با حضور 
رئیس جمهور از واحد اول نیروگاه این سد نیز 
بهره برداری شد. مطالعات ساخت این سد در 
سال 1373 و عملیات اجرایی از سال 1391 با 
اخذ مجوزهای لازم از سازمان های ذی ربط و با 
اعتباری حدود 230 میلیون یورو شروع شده 
بود، اما عملیات ساخت آن با توقف و کندی 
مواجه بود که با تلاش های 22 ماهه دولت  
مردمی و تخصیص اعتبار ویژه، تکمیل شد و 

به مرحله بهره برداری رسید.
سد چمشیر با ارتفاع 151 متر و طول تاج 
580 متر، دارای مخزنی به حجم 2.3 میلیارد 
مترمکعب، دریاچه ای به طول 48 کیلومتر 
و مساحت دریاچه 51 کیلومترمربع در تراز 

نرمال است.
همچنین نیروگاه برقابی چمشیر دارای 3 واحد 
بزرگ هر یک به ظرفیت 55 مگاوات و دو واحد 

گروه سیاسی

دولت

 مخالفت نمایندگان با حذف 
بند مربوط به انتخابات تناسبی

ادامه رسیدگی به لایحه دوفوریتی تشکیل وزارت بازرگانی 
که کلیات آن به تصویب رسیده و نیز طرح اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی اعاده شده 
از سوی شورای نگهبان روز گذشته در فهرست دستور 

کارهای مهم مجلس قرار داشت. 
در مورد قانون انتخابات مجلس اگر چه روز یکشنبه 
ولی الله بیاتی سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها از تصمیم این کمیسیون به حذف بند مربوط به 
برگزاری انتخابات مجلس به صورت تناسبی در تهران 
خبر داده بود، اما در جلسه علنی این تصمیم با مخالفت 
اکثریت نمایندگان مواجه شد و به همین دلیل براساس 
آیین نامه داخلی مجلس این طرح برای بررسی مجدد 
و ارائه پیشنهادات جدید به کمیسیون ارجاع داده شد. 
لایحه تشکیل وزارت بازرگانی نیز به خواست محمدباقر 
قالیباف برای رفع ابهام به کمیسیون اجتماعی ارجاع 

داده شد. 
رئیس مجلس همچنین در جواب تذکر و ابراز نگرانی 
نماینده همدان از معطل ماندن لایحه عفاف و حجاب، 
تأکید کرد: این لایحه پس از بررسی در کمیسیون های 
قضایی و فرهنگی به صورت خارج از نوبت در صحن 

علنی بررسی می شود.

اعتراض دوباره نادران به قالیباف
با وجود این تصمیمات آنچه از جلسه علنی دیروز 
خبرساز شد، تکرار جدل های مسبوق به سابقه الیاس 
نادران نماینده تهران با قالیباف رئیس مجلس بود. 
وقتی در دستور رسیدگی قرار گرفتن طرح اعاده شده 
اصلاح قانون انتخابات مجلس از سوی هیأت رئیسه 
با صدای »تذکر، تذکر« نمایندگان همراه شد، رئیس 
مجلس خطاب به نمایندگان، گفت: اعاده شده از 

شورای نگهبان تذکر ندارد. 
جمله ای که الیاس نادران در واکنش به آن تذکر داد 
»من نسبت به اداره مجلس تذکر دارم، این چه وضع 
اداره مجلس است؟ چرا اعاده شده از شورای نگهبان 
تذکر ندارد؟ در آیین نامه داخلی روند رسیدگی و ارجاع 
از شورای نگهبان وجود دارد یا ندارد؟ اگر این روند رعایت 

نشده حتماً تذکر دارد.
 از کجا مشخص است که اعاده شده از شورای نگهبان 
تذکر ندارد؟ این چه وضع برخورد است؟« نادران در 
چالش با قالیباف که معتقد بود »تشخیص این موضوع 
با رئیس جلسه است«، با عصبانیت گفت: نماینده هم 
اجازه دارد که اظهارنظر کند. این جدال البته موضوع 
تازه ای نبود؛ نادران که در دوسال اخیر از رقبای حاضر 
در انتخاب ریاست مجلس بوده، اعتراضش به عملکرد 
هیأت رئیسه به جایی رسید که در اعتراض استعفا داد، 

هر چند استعفایش اعلام وصول نشد.

                       اخبار
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 پیش از متخلفان عادی
سراغ کارگزاران متخلف خواهیم رفت

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه این قوه در حال 
مبارزه اصولی، حرفه ای و علمی با مفاسد اقتصادی 
است، گفت: پیش از آنکه به سراغ متخلفان عادی و 
مردم برویم به سراغ کارگزاران متخلف خواهیم رفت و 
از قضا ترس و هراسی که عامل هجمه پراکنی و فضاسازی 

علیه قوه قضائیه است، از همین امر ناشی می شود. 
به گزارش میزان، حجت الاسلام محسنی اژه ای در 
نشست شورایعالی قوه قضائیه در توضیحی پیرامون 
صدور دستور رسیدگی مجدد به موضوع ابطال انتصاب 
»میثم لطیفی« در دیوان عدالت اداری با استناد به »ماده 
91 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری« 
گفت: همچون مواردی که رئیس قوه قضائیه اعمال 
ماده 477 قانون آیین دادرسی کیفری را تجویز می کند 
و درخصوص صدور یک رأی، دستور رسیدگی مجدد به 
دیوانعالی کشور می دهد و قضات می توانند وفق موازین 
قانونی و مستندات پرونده، بر اساس نظر مستقل خود 
حکم دهند، درخصوص دستور اعمال »ماده 91 قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری« نیز این 
موضوع صادق است و قضات دیوان عدالت می توانند بر 

مبنای فهم و تفسیرشان از قانون، رأی دهند. 
پیرو این اعلام موضع، حجت الاسلام مظفری رئیس 
دیوان عدالت اداری نیز با بیان اینکه حکم ابطال 
انتصاب »میثم لطیفی« در دیوان یک ایراد شکلی به 
تصمیم ریاست محترم جمهوری بود، گفت: اگر این ایراد 
مرتفع شود، دیگر مانع قانونی هم وجود نخواهد داشت 
و این برداشت که با این رأی یک نوع انفصال از خدمات 
دولتی به آقای میثم لطیفی داده شده درست نیست و 
چنانچه موانع قانونی که در رأی دیوان ذکر شده مرتفع 

گردد، دولت می تواند از وجود ایشان استفاده کند.
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 کارخانه قند 
یاسوج پس 
از یک دهه 

تعطیلی ابتدا 
در سال 99 

و در زمان 
ریاست آیت 

الله رئیسی 
بر دستگاه 

قضا قفل آن 
شکسته شد 

و در ادامه 
و با تلاش 

های صورت 
گرفته از سوی 
دولت مردمی 

و به ریاست 
ایشان، طی 

22ماه گذشته 
به مرحله 

احیای مجدد 
و بازگشت به 
چرخه تولید 
قرار گرفت. 

سرمایه احیا 
شده در 

این کارخانه 
2هزارمیلیارد 

تومان و 
تعداد اشتغال 

احیای شده 
مستقیم 

در گام اول 
۱3۰ نفر و 

در گام دوم  
به 2۰۰ نفر 

خواهد رسید. 
همچنین با 
احیای این 

کارخانه برای 
6۰۰نفر نیز 
به صورت 

غیر مستقیم 
اشتغالزایی 

شده است

دور نخست 
سفر آیت الله 

رئیسی به این 
استان، 2۱7 
مصوبه برای 

توسعه استان 
در پی داشت 
که از مجموع 

86 طرح 
زیربنایی، 
67 طرح 
در بخش 

کشاورزی و 
5۱ طرح در 
بخش آب، 

67 درصد 
این مصوبات 
اجرایی شده 

است
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